

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Contrato

Contrato n° 0124/2022 Licitação n° 104/2022 Inexigibilidade n° 035/2022

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LINUS PAULING FERREIRA

PEREIRA 03502398607

CNPJ: 29.738.504/0001-95

Empresa localizada na Rua Doutor Luiz Antônio Vieira Penna, nº 442 - Apto 301, Bairro

São Mateus, CEP 36026-300 - JUIZ DE FORA - MG, Telefone: (32)9132-1741

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
ATIVIDADES DE LUTAS, NAS MODALIDADES:		350,00	40,00	14.000,00
JUDÔ, JIU-JITSU E CAPOEIRA PARA				
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA				
DE ESPORTE				

Vigência: 31/12/2022

Dotação Orçamentária

02.16000.27.813.0006.272-339039 - MANUTENÇÃO DO DESPORTO AMADOR / 100

Valor total: 14.000,00

Data da Assinatura 18/05/2022

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE Prefeito Municipal